
Rychnovská liga neregistrovaných 
- výsledky zápas ů za období od 20.02.2012 do 25.02.2012 

 
 

Máme za sebou další týden RLN. V tomto týdnu se hrálo napříč celou soutěží, nehrála se pouze 
8.liga. Tabulky se nám dost vyrovnávají. 
 V 1.lize se asi bude o vítězství rozhodovat mezi Škodou „A“ a Realem, kteří jsou po třech kolech jako 
jediní bez porážky. Real porazil SKP 8:2 a SKP tím pádem zůstává v tabulce jako jediné bez bodu. Eltax 
poráží Martu a získává první 2 body do tabulky. V tomto zápase předvádí Vladimír Moláček nejlepší výkon 
jednotlivce týdne, když shazuje 275 kuželek. 
 Ve 2.lize  Eivida poprvé vyhrává a to nad dosud neporaženým Šípkem v poměru 8:2. Poprvé zvítězili 
i Skuhrováci, když průměrným výsledkem 917 kuželek porazili Antik.  
 Jediným družstvem, které dosud nebodovalo ve 3.lize jsou překvapivě Norci. Právě Norci prohráli 4:6 
a o 19 kuželek s Nováky. Ještě menší rozdíl ve shozených kuželkách byl v zápase mezi Devítkou a 
Teplárnou – 15 kuželek, ale s výsledkem 8:2 pro Devítku. Hráčka Devítky Mirka Volfová shazuje 269 
kuželek. V posledním zápase dostali dosud vedoucí Hasiči „B“ kanára od České spořitelny. 
 Ve 4.lize se hrálo jediné utkání a po něm se do průběžného vedení se dostala HIC parta, která 
v zápase s SKP „C“ neztratili žádný pomocný bod. 
 V 5.lize Okresní směska vyhrává zápas s Fabem CH 8:2 a může slavit první vítězství v sezóně. 8:2 
vyhrává i FAB „D“ nad Jamem. 
 V 6.lize uspěla družstva, která dosud nebodovala. Voltíci vyhráli na Šmudlíky 6:4 a Orebáci nad 
Prausáky 8:2.  
 V 7., 9.A a 9.B se hrálo pouze po jednom zápase. V 7.lize se vítězstvím 8:2 nad Fabem „H“ dostává 
do průběžného vedení v tabulce Panas. V 9.A lize vyhrála Marta „B“ i svůj druhý zápas, tentokrát nad 
Žízní „B“. V 9.B lize poprvé vyhrála Jedlová, porazila Haviledu 8:2. Že i v nejnižší lize je možné vidět 
kvalitní výkony předvedl Karel Zachariál st., který shodil 253 kuželky. 
 
1. LIGA:   
ELTAX Olešnice v O.h. - MARTA Dobruška "A" 6:4 (945:907) Moláček 275 - Svoboda 246 
REAL Dobruška - SKP "A" 8:2 (984:956) Dragúň 272 – Filip L. 255  
 

2. LIGA:   
EIVIDA - ŠÍPEK 8:2 (975:913) Daníček st. 262 - Šípek 250  
SKUHROVÁCI - ANTIK Doudleby 6:4 (917:888) Dušánek 249 - Ruprich 247 
 

3. LIGA:   
ČESKÁ SPOŘITELNA - HASIČI Roveň "B" 10:0 (975:893) Gvoždík 255  - Ryngl 234 
DEVÍTKA Dobruška - TEPLÁRNA RK 8:2 (963:948) Volfová 269 - Šára ml. 260  
NOVÁCI - NORCI 6:4 (971:952) Rak 263 - Šedivý 246 
 

4. LIGA:   
HIC PARTA - SKP "C" 10:0 (970:872) Šára P. 262 - Filip M. 249 
 

5. LIGA:   
OKRESNÍ SMĚSKA - FAB "CH" 8:2 (875:827) Svědík 242 - Miščuk 213 
FAB "D" - JAM Dobruška 8:2 (929:848) Dvořák 246 - Hrudík A. 251  
 

6. LIGA:   
VOLTÍCI - ŠMUDLÍCI 6:4 (879:850) Cens T. 254  - Hanuš 240 
OREBÁCI - PRAUSÁCI 8:2 (844:812) Jaroměřská 235 - Petr 260 
 

7. LIGA:   
PANAS - FAB "H" 8:2 (902:811) Koráb 239 - Jirčík 216 
 

9.A LIGA:   
MARTA Dobruška "B" - ŽÍZEŇ Lukavice "B" 8:2 (864:791) Sedláčková 239 - Danda 239 
 

9.B LIGA:   
JEDLOVÁ - HAVILEDA 8:2 (838:750) Zachariáš st. 253  - Rázková 206 


